
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 декабря 2015 г. № 1299
М О С К В А

Об установлении коэффициента индексации размера 
ежемесячной страховой выплаты по обязательному 
социальному страхованию от несчастных случаев 
на производстве и профессиональных заболеваний

В целях реализации статьи 12 Федерального закона 
"Об обязательном социальном страховании от несчастных случаев 
на производстве и профессиональных заболеваний" Правительство 
Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Установить, что с 1 февраля 2016 г. коэффициент индексации 
размера ежемесячной страховой выплаты по обязательному социальному 
страхованию от несчастных случаев на производстве и профессиональных 
заболеваний, назначенной до 1 февраля 2016 г., составляет 1,064.

2. Фонду социального страхования Российской Федерации 
произвести перерасчет ежемесячных страховых выплат по обязательному 
социальному страхованию от несчастных случаев на производстве 
и профессиональных заболеваний с учетом коэффициента индексации, 
установленного настоящим постановлением.

Д.Медведев

эксклюзивные вязаные кардиганы

Постановление 1299

http://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-kardigany-kruzhevnye-bluzki.html
http://files.stroyinf.ru/Data2/1/4293757/4293757727.htm

